
令和３年７月１５日 

 

保護者様 

野田市立東部中学校 

校 長 横川  徹 

 

令和３年度体育祭について（お知らせ） 

 

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度の体育祭については、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から、市内全中学校共通で、生徒・教職員のみでの実施とし、保護者の皆様のご

来場はご遠慮させていただくこととなりました。 

 本来であれば、生徒の日頃の活動の成果をご覧いただき、ご激励を頂戴したか

ったところですが、何卒趣旨をご理解の上、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

 なお、体育祭の実施日は、既にお知らせのとおり、９月１８日（土）を予定し

ておりますことを、申し添えます。 


